V další části hodlá Jakoubek dokazovat, že přijímání podobojí je evangelijní a apoštolský zákon. V biblických důkazech se, jak vidno, opět drží svého vzoru. (91,29–92,8) ...ipse ita fecit, accipiens panem, gracias agens fregit et dixit:<sup>42</sup> „Accipite et comedite, hoc est corpus meum; similiter et calicem, postquam cenavit, dicens: Bibite ex hoc omnes.“ Propter quod scriptum est:<sup>43</sup> „Parasti cibum illorum, quoniam ita est preparatio eius.“ Et ita instituit fieri et dixit:<sup>44</sup> „Hoc facite in meam commemorationem.“ ...atque iterum:<sup>45</sup> „Memoriam fecit mirabilium suorum misericors et miserator dominus, escam dedit timentibus se“; et propheta:<sup>46</sup> „Quid bonum eius, aut quid pulchrum eius, nisi vinum electorum et triticum germinans virgines“.

(110v) Nam Mathei 26 dicitur:<sup>42</sup> „Cenantibus eis“, id est apostolis, „cum Domino accepit Iesus panem et benedixit ac fregit deditque discipulis suis et ait: Accipite et comedite, hoc est corpus meum. Et accipiens calicem gracias egit et dedit illis dicens: Bibite ex hoc omnes, hic est enim sanguis meus Novi Testamenti“ etc... Et hec est voluntas Patrisfamilias Domini Iesu Christi, de qua predixit David dicens:<sup>43</sup> „Parasti cibum illorum, quoniam ita est preparatio eius.“ Quam institutionem mandavit plebibus teneri et observari dicens:<sup>44</sup> „Hoc facite in meam commemorationem.“ De quo iterum David:<sup>45</sup> „Memoriam fecit mirabilium suorum misericors et miserator Dominus, escam dedit timentibus se“; et Zacharias propheta in spiritu (111r) admirans futurum bonum inenarrabile a Cristo donari populo cristiano dicebat:<sup>46</sup> „Quid bonum eius est et quid pulchrum eius, nisi frumentum electorum et vinum germinans virgines“, igitur conclusio vera etc.

Následuje devět korelarií, z nichž čtyři Jakoubek převzal z Janova myšlenkově i formulačně, v ostatních se setkáváme alespoň s některými Matějovými názory (velmi oblíbená a velmi častá Janovova myšlenka, že eucharistie je určena všem

<sup>42</sup> Srv. Mt 26,26–28.

<sup>43</sup> Ž 64,10.

<sup>44</sup> L 22,19.

<sup>45</sup> Ž 110,4–5.

<sup>46</sup> Za 9,17.

členům církve *sine acceptione personarum*, či korelarium upozorňující, že se všem lidem nedostává stejné milosti<sup>47</sup>).

(92,8–13)

Non ergo melius, non pulchrius quid habent christiani in festis suis et convivio Jhesu Christi, nisi hoc vinum electorum et frumentum germinans virgines, que dominus Jhesus eis ita preparavit, id est tali modo et forma bibere ipsum et manducare, quali modo est preparatum in altari.